Vu la loi n° 84-17 du 7 juillet 1984, modifiée et
complétée, relative aux lois de finances ;

Vu la loi n° 05-16 du 29 Dhou El Kaada 1426
correspondant au 31 décembre 2005 portant loi de
finances pour 2006 ;

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant de vingt
milliards quatre cent treize millions sept cent trente huit
mille dinars (20.413.738.000 DA), ouverts, au titre du
budget de fonctionnement, par la loi de finances pour
2006, au ministre d'Etat, ministre des affaires étrangères,
sont répartis conformément au tableau annexé au présent
décret.

Art. 2. � Le ministre des finances et le ministre d'Etat,

[...]

Vu la loi n° 84-17 du 7 juillet 1984, modifiée et
complétée, relative aux lois de finances ;

Vu la loi n° 05-16 du 29 Dhou El Kaada 1426
correspondant au 31 décembre 2005 portant loi de
finances pour 2006 ;

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant de quatre
milliards trois cent soixante quinze millions sept cent
soixante six mille dinars (4.375.766.000 DA) ouverts, au
titre du budget de fonctionnement, par la loi de finances
pour 2006, à la Présidence de la République, sont répartis
conformément au tableau annexé à l'original du présent
décret et subdivisés comme suit :

Section  I : 

Présidence de la République

[...]

Personnel � Pensions et allocations

Chef du Gouvernement � Pensions de service et pour dommages corporels......

Total de la 2ème partie..........................................................................

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant d�un milliard
huit cent soixante-douze millions deux cent vingt-neuf
mille dinars (1.872.229.000 DA) ouverts, au titre du
budget de fonctionnement, par la loi de finances pour
2006, au Chef du Gouvernement, sont répartis
conformément au tableau annexé au présent décret.

Art. 2. � Le présent décret sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et

[...]

Vu la loi n° 84-17 du 7 juillet 1984, modifiée et
complétée, relative aux lois de finances ;

Vu la loi n° 05-16 du 29 Dhou El Kaada 1426
correspondant au 31 décembre 2005 portant loi de
finances pour 2006 ;

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant de cent soixante
treize milliards cent trente millions quatre cent quatre
vingt quatre mille dinars (173.130.484.000 DA) ouverts,
au titre du budget de fonctionnement par la loi de finances
pour 2006, au ministre d'Etat, ministre de l'intérieur et des
collectivités locales, sont répartis conformément au
tableau annexé au présent décret.

Art. 2. � Le ministre des finances et le ministre d'Etat,

[...]

Vu la loi n° 84-17 du 7 juillet 1984, modifiée et
complétée, relative aux lois de finances ;

Vu la loi n° 05-16 du 29 Dhou El Kaada 1426
correspondant au 31 décembre 2005 portant loi de
finances pour 2006 ;

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant de dix neuf
milliards quatre cent vingt-trois millions neuf cent
vingt-trois mille  dinars (19.423.923.000 DA) ouverts, au
titre du budget de fonctionnement, par la loi de finances
pour 2006, au  ministre de la justice, garde des sceaux,
sont répartis conformément au tableau annexé au présent
décret.

Art. 2. � Le ministre des finances et le ministre de la

[...]

68.250.000

850.000

2.695.820.000

301.835.000

301.835.000

2.000.000

20.000.000

4.200.000

26.200.000

8.809.620.000

Mémoire

Mémoire

Mémoire

8.809.620.000

9.127.672.000

19.423.923.000

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d'un montant de vingt six
milliards deux cent onze millions six cent soixante sept
mille dinars (26.211.667.000 DA) ouverts, au titre du
budget de fonctionnement, par la loi de finances pour
2006, au ministre des finances sont répartis conformément
au tableau annexé au présent décret. 

Art. 2. � Le ministre des finances est chargé de
l'exécution du présent décret qui sera publié au Journal

[...]

1.286.000

3.300.000

184.000

1.550.000

50.000

10.000

41.580.000

800.000

800.000

1.750.000

1.750.000

239.800.000

4.750.000

4.750.000

4.750.000

244.550.000

244.550.000

26.211.667.000

Décrète :

Article 1er. � Les crédits d�un montant de trois
milliards trois cent soixante quatre millions neuf cent
soixante trois mille dinars (3.364.963.000 DA) ouverts, au
titre du budget de fonctionnement, par la loi de finances
pour 2006, au ministre de l'énergie et des mines, sont
répartis conformément au tableau annexé au présent
décret.

Art. 2. � Le ministre des finances et le ministre de
l'énergie et des mines, sont chargés, chacun en ce qui le